СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЮБАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 04 апреля 2019 года                       №25/109
О принятии к сведению отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Любачанский сельсовет» Медвенского района
Курской области за 1-й квартал 2019 года

Руководствуясь статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998года №145-ФЗ (с изменениями и дополнениями в последующей редакции от 26.04.2007 года №63-ФЗ), в соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области, статьей 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Любачанский сельсовет», утвержденного решением Собрания депутатов Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области от 03.11.2017года №2/14 (в редакции от 19.12.2017г. №4/39), принимая во внимание постановление Администрации Любачанского сельсовета «Об исполнении бюджета муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области за 1-й квартал 2019 года от 04.04.2019года №26-па, Собрание депутатов Любачанского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области за 1-й квартал 2019 года.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному обнародованию.
Глава Любачанского сельсовета Медвенского района                           А.Г.Якунин